
[  EXTRATO DE ATA SRP
município de TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

ATA EXTRATO SRP N« 012/2025 - PMT

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 132/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N* 03/2023

Objeto: Registro de preços do equipamentos submersiveis para poços tubulares (Unidades do bombeamonio - conj. motobombas de
conexões o aOns) para rode de água, visarrdo aquisições/contratações tuturas, para alendor as eventuais demandas do SAAE de Timon,
Pregoeiro: Gerson de Sousa Assunçáo

Adjudicação: 15.02.2023

HomologaçSo: 16.02.2023

ITENS REGISTRADOS:
I LOTE II: Tubos e Conexões em PVC e afins para sistema de abastecrmenio de água

133
m

IBSÜEEGrE
I3E

Adaplador pvo L

Adaplador pve L

L
L

Adaplador pvc L

IE3XS

IBiia
IC3I3

IdT!

c

c

c

c

EspecIficacSo dos Produtos

Adaplador curto pvc llarge LR, DE AOmm

Adaplador curto pvc llange LR. DE

Adaplador curto pvc Hange LR, DE eortim

Adaplador curto pucflange LR. DE 75rrm
Adaplador curto ovo flanoe LR. DE SSmm

Adaplador ovo LR, DE 20mm x 1/2'

R, DE 2Smm x 3/4'

R, DE 32mm x 1'

R. DE 40mm x 1.1/4'
R. DE50mmx1.1/2'

R. DE SOmm x 2*

Bucha curta red. sold. pvc DE 25x20mm

Bucha culta red. sold. pvc DE 32x2S(iim

Bucha curta rad.stfd. DvcDE40x32mm

Bucha curta rad. sold. pvcDES0x40mm

Bucha curta red.sold. ove DE SOxSOmm

Bucha curta rad. sok). pvc DE 7Sx60mm

Bucha curta red. SOW. pvcDE85x75mm

sddável DE 20mm

sotdável DE 2Smm

 soidávei DE 32mm

 soidávei DE COmm

 soidávei. DE SOmm

 soidávei. DE 60mm

Colar pve DE 40mm x1/2*

Colar pvc OE SOmm x1/2'

Cotar pvc DE SOmm x1/2'

Colar ove DE 7Smm x1/2

Colar pvc DE SSmm xt/2

Cruzais pvespIdávelDE SOmm

Cun/B lonqa ove stfd. 90° DE SOmm

Curva longa ove sold. 90° DE SOmm

Joelho pvc sohtável OE 20mm

Joelho PVC soidávei OE 25mfli

soWával OE 32mm

soidávei OE 40mm

SOWável DE SOmm

SCMávelDE SOmm

Joelho pvc soMável DE 75mm

Joelho pvc soidávei OE SSmm

Lâmina serra aço rápido p/lubo pvc. 300mm-12' / 1ST

iaií;iY.7eF^c7!7?^TufiXí^AmiV<^SwTiliT<^

Torneira PVC de bico 1/2*

Adesivo plástico 7

Luva pvc bba DE SOmm cl anel

Luva pvc bba DE SOmm c/ an^

Luva pvc bba DE 7Smm cl anel

Luva pvc bba DE SSmm d anel

Luva pvc soidávei DE 20mm

Luva pvc soidávei DE 25mm

Luva PVC uniSo DE 40mm

Luva pvc unláo DE SOmm

Luva pvc unláo DE SOmm

Luva pve unláo DE 75mm

unláo OE SSmm

Tee ove soidávei OE 20mm

Tse ove soidávei DE 25mm

soMávtf DE 32min

Tee pvc soidávei DE40mm
Teo pvc soidávei DE SOmm

Tee pvc soidávei DE SOmm

Tee pvc soidávei OE 75mm

Tee Dvc soidávei DE SSmm

133

íBm

im

ícmi

marca

UNIFORTE

UNIFORTE

UNIFORTE

UNIFORTE

KRONA

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

CORRPLASTIK

CORRPLASTIK

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

TIGRE

IPAL

IPAL

IPAL

IPAL

TIGRE

PIRE

PIPE

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

CORRPLASTIK

CORRPLASTIK

NICKOLSON

HERC

PISAFiX

HIFERSANE

PIPE

PIPE

HIFERSANE

MULTILIT

MULTILIT

KRQNA
KRONA

KRONA

KRONA

KRONA

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

CORRPLASTIK

CORRKASTIK

Valor unitário

RS 12,00

RS 15,00

RS 30,00

RS 120,00

OIIBM

RS 7,25

RS 8,00

RS 15.00

RS 0,83

RS 1.04

RS 4,63

5

RS 22,BS

RS 23,26

RS 5,94

RS 1,41

3

RS 7,60

RS 14,18

RS 10,41

RS 12,00

RS 15,00

RS 20,89

RS 24,95

RS 36,90

RS 20,77

RS 0,70

RS 0.88

RS 3.17

RS 7.22

RS 7,08

RS 36.21

RS 122.31

RS 162.76

RS 12,00

RS 6.21

RS 7,00

RS 32.51

RS 48.13

RS 49.13

RS 0.86

RS 1,09

RS 32.98

RS 30,00

RS 80,00

RS 170,53

RS 260,93

RS 1.11

RS 1,36

RS 4,09

RS 8,63

RS 10.09

RS 32.14

RS 40.00

RS 97.08

água), e malertals hidráulicoe (tubos,

PROC.

FLS.

RÚB.

R$ 3.000,00

RS 8.000.OO

RS 5.400.00

RS 700,00

RS 57,00

RS 90,30

R$217.50

RS 1.600.00

RS 3.000,00

RS 104.

RS 151.

R$926.00

RS 1.630,00

RS 2.288.00

RS 5.940.00

RS 282.00

RS 241,00

RS 473.00

R$ 760,00

R$1.416,00

R$1,041,00

RS 6.000,00

RS 7,500,00

R$417,60

RS 738,00

RS 1,038,50

RS 88.00

R$317.00

R$361,00

RS 354,00

IIHBEEi]
R$6.11S,S0

R$3.255j»

RS 6,210.00

RS 17,500,00

RS 982.60

RS 109.00

RS 3.298,00

RS 4.500,00

RS 8.000,00

RS 1.705,30

RS 2.609,30

RS 555,00

RS 136,00

RS 409,00

RS 431,50

RS 1.009.00

RS 1,200,00

RS 1,941,60

IomncMDMnMMâni
tmftCMBBOMTtMTO Pr.itfaSãoJost', s/n. Centro / CKP: fi5.()36-16ü CNPJ 06 1 15.3Ü7/0Ü0M4 - Tínion • MA.

O Munidpio de Timon/MA dá garanda da autenllcldode deste documento, desde que visualizado através do slie: ynvw.timon.mn.gov.br



Diário Oficial do Município de Tlmon Ano IX-Ediçlon» 2.583 Timon-MA Segunda-Feira, 27 de Fevereiro de 2023

Tubo Dvc soldável DE 20iTim (classe 1S

Tubo pvc soldável 0E2ãinm (classe 15

Tubo pvc soldável DE 32mm (classe 1S

Tubo Dvo soldável DE 40mm (classe 1S

Tubo pvc soldável DE SOmni (classe 1S)

Tubo pvc soldável DE 60rnm (classe 1S)

Tu&opvcpbaDEGOmm c/anol (dasse 15

Tubo pvc soldável DE 7Smm (dsssse 15

Tubo DVO oba DE75mmc/anel (das. 15

soldável DE SSirim (dasse 15
Tubo pvc Dba DE 85mm c/anol (das. 15

Anel da borracha pl tubo pvc 60mm

Anel de borracha p/tubo pvc 75mm
Anel de borracha p/tubo pvc S5mm

Reolstro ove esfera da 20mm

esfera de 2Smm

Reolstro ove esfera de 32mm

esfera de áOrnm

esfera de SOmm

esfera de SOmm

esfera de 7Smm

esfera de 8Smm

lECiE^S!
HESESTE
IBBHERE

MOLTIUT

MULTILrr

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

MULTILIT

GIBABOR

GIBABOR

GIBABOR

UNIFORTE

UMFORTE

UMFORTE

UNIFORTE

UNIFORTE

UMFORTE

UNIFORTE

UNIFORTE

RS 18.00

RS 18.00

RS 35,00

RS 50,00

RS 70,00

RS 65.00

RS 120.00

RS 95.00

RS 215.00

RS 267,10

RS 240,15

RS 29,27

RS 32.26

RS 33.67

RS 8,00

RS 23,76

RS 28.52

RS 25.00

RS 55.00

RS 120,00

RS 170,

RS 9.000,00

RS 7.000.00

RS 10.000,00

RS 60.000,00

R$9.500.00

RS 10.750,00

RS 8.013.00

RS 4.803.00

RS 570.40

RS S.SOO.

RS 1.200.

VALOR TOTAL LOTE II: RS 559.125,50 (Quinhentos o cinouenta e nove mil cento e vinte e cinco reais e cinauonta centavos
OBSERVAÇÕES I:
•  A empresa PIPEPLAST INDÚSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI, CNPJ 34.823.962/0001-33, vencedora 6 dotantora da expectativa do direito em Igual condição para
ofello do liberação:

•  Os Itens soráo enlregues. conforme deSnido no Edital, na Ala da SRP:
•  A llboraçáo ficara adstrita a Indicaçáo de dotação orçamontária quo Buetonlará a despesa:
•  O drgáo/enio fará a solicitação do objeto conforme a sua nocossldado e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários:
•  A Ata de Regisiro n' 12/2023, Integra este extrato como se role estivesse transcrita para todos os olellos. no loor contido no processo adminisiralivo n* 132/2022.
OBSERVAÇÕES II:

LICtTANTE PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI PRQC N°
CNPJ 34.823.932/Õ(X>'l-3Í3 ~ i iww. n

ROSERT JOHNSONS DOS SANTOS

CPF; 042.520.029-90 RG: 8.580.997-0

TELEFONE 41-3246.9739

ENDEREÇO RUA ALBINO FERREIRA. 220. BARIGÜI. ARAUCARIA- PR- CEP: 83.707-452 UF: PR
E-MAtL oipeplasI&DipeolasLcom.br

município DE T1M0N • ESTADO DO MARANHAO
ATA EXTRATO SRP N» 013/2023 - PMT

PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 132/2022

PREGAO eletrônico N° 03/2023

Objeto: Registro do preços de equipamentos submerslveis para poços tubulares (Unidades do bomboamonto - conj. motobombas de água), a materiais hidráulicos (íubos.
conexSes a afins) para rede de água. visando aquIsIçSos/contralaçOos futuras, para atender as eventuais demandas do SAAE de Tlmon.
Pregoeiro: Gerson de Sousa Assunção

Adjudicação: 15.02.2023

Homologação: 16.02.2023
ITENS REGISTRADOS;

LOTE llt -Tubos e Conexões em PVC e em FG oora sistema de abastecimento de água

Especiflcaçlo dos Pradutos(Tubot e
Conexões cm pvc e em FG para sistema
de abastecimento de água)

TuboedulorGeoDE 1.1/4'

Tubo edulor Geo DE 1.1/2'

Tut» edulor Geo DE 2'

Bucha redução 1.1/2* x 1.1/4' FerGalv.

Buclia redução 2* x 1.1/2* Ferro Galva.

Bucha redução 2.1/2* x T Ferro Galvsn.
Bucha reduoâo 3* x 2.1/2* Ferro Galvan.

Cume MF 90* DE 1.1/4" Ferro Galvan.

Curva MF 90* DE 1.1/2" Ferro Gafvan.

Curva MF 90* DE 2* Ferro Galvaniz.

Curva MF

Curva MF 90' DE 3' Ferro Galvanfz.

Luva reducSo 1.1/2* x 1.14" Ferr. Qalv.

Luva reduoSo 2* x 1.1/2* Perro Galvan.

Luva redução 2.1/2* x r Pem> Galvan.
Luva redução 3' x 2.1/2* Ferro Galvan.
Luva uniáo 1.1/4* Ferro Galvanizado

Luva união 1.1/2* Ferro Galvanizado

Luva união 2* Ferro Galvanizado

Luva união 2.1/2* Ferro Galvanizado

Luva união 3* Ferro Galvanizado

Luva simples fámea 1.1/4" FG-DIN

Luva simples fámea 1.1/2" FG - OIN

I Luvasimple5fême3 2" Fer Galv-DIN

taxsvKWODiaMMoni
tCDMCMK»

Proço TotaíVALOR UNIT

R550.00

RS90.00

R$120.00

R$24,00

RS30.00

R$40,00

RS45.00

RS40.00

RS60,OQ

R$100.00

RS90.00

RS135.00

ASPERBRAS

ASPERBRAS

ASPERBRAS

TUPY

R$45.000.00

RS12.

R$480.

RS600.00

R56.000.00

RS5.000,00

RS1.800,00

R$675,00

R$3.000,00

RS3.g00.00

RS40,00

RS60.00

R$120,00

RS180.00

RStS.OO

RS22.50

R$30.00

RS9.00

RS3.000,00

Praça São José. â/n. Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001 • 1-1 - Tiiiioti • MA

O Município de Timon/MA dá g.nr.nnlin dn nutenticiclndc deste documento, desde que visuáiizntlü iitravés do site: unvw^timon-ma.tov.b.r



Diário Oficial do Município da Timon

Luva simoles Fdmea 2.1/2' FG -DIN

Niole da 1.1/4' Ferro Galvanizado

Nide de 1.1/2' Ferro Galvanizado

Niplede2' Ferro Galvanizado

Válvula reler^cáo horiz bronze 1.1/4'

Válvula releneáo horiz bronze 1.1/2'

Ano iX - Edição n* 2.583

TUPY

TUPY

TUPY

TUPY

TUPY

GENEBRE

GENEBRE

Timon-MA, Segunda-Feira, 27 de Fevereiro de 2023

R$55.00

R560.00

RS30.00

R$40.00

RSSO.OO

RS130.00

R$170.00

RS2.200,00

R$3.000.00

R$8.000.00

R$2.SOO.OO

I  I VALOR TOTAL 00 LOTE III R$152.170,00 (Cento e cinguanta e dois mil, cento e setonia reala). I
Observações I:
•  A empresa COMERCIO E CONSTRUÇÕES MENDES - LTDA, CNPJ 04S.S91.730/0001-42, vencedora é dolenlora da expeclabva do direito em igual condição para efeito
de liberação:

•  Os Itens serão entregues, conforme defínído no Edital, na Ala da SRP;
•  A liberação ficará adslrita a indicação de dolaçâo orçamenlãria que susientará a despesa:
•  O órgão/enie fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários:
•  A Ala de Registro n* 13/2023. integra esto extraio como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n* 132/2022.
OBSERVAÇÕESII: rJSnfj M» , ■> - /

UCITANTE I COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES MENDES-LTDA -
CNPJ I 045.591.730/0001-42

ANILTON FRANCISCO LOBO MENDES RUB. r
CPF: 100.D99.063-04

TELEFONE (98)3231-2532/98 99140-S010 1J
ENDEREÇO RUA SANTA FLORENÇA, S/N. QUADRA 090, LOTE 1. BAIRRO; JARDIM SAO CRISTÕVAO. CEP: 65055-245, SÃO LUIS-MA
E-HAIL I aflobomandeB®tiotm8ll.com I

ATA EXTRATO SRP N» 014/2023 - PMT
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 132/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2023
Objeto; Registro de preços do oquipamonlos submorslveis para poços tubulares (Unidades de bombeamenlo - conj. molobombas do água), o maloriais hidráulicos (tubos,
conexbes e afins) para roda de água. visando aquIsiçAes/contrataçbes futuras, para atender as eventuais demandas do S/\AE de TImon.
Prsgoelro: Gorson do Sousa Assunção
Adjudicação: 15.02.2023
Homologação: 16.02.2023
ITENS REGISTRADOS:

LOTEI Coniunios molobombas submersos para poços tubulares.

Item Especificação dos Produtos QUANTI UNID QUANTI VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 Motor: 1.0CV. 220V, monofásico.
Bembeador: Vazão 1,5mVh a 6,5mVh: Altura
Manométrica 27 a 67,5 mca. MOD. 48PL3-Q6

EBARA Und 21 R$1745,00 R$36.645.Ü0

02 Molor: 1,0CV. 220V. monofásico.
Bombeador: vazão 0,6m'/h a 3,6m'/h: Allura
Manomátrica 41 a 85 mca. MCO. 4BPL3-08

EBARA Und 3 RS1745.ÜÜ R$S.23S,Ü0

03 Motor: I.QCV, 220V. monofásico.
Bombeador: vazão 0,Em'/h s 3.6m^/h: Allura
Manomãtnca: 48 a 102 mca. MOD. KDB100
0 2-11

KOB Und 6 RS2710.00 R$16,260,00

04 Motor: 1.0CV. 220V. monofásico.
Bombeador: vazão 0.6m'/h a 4.7m'/h: Altura
Manoniétnca: 35 a 78 mca. MOD. 4BPL3-10

EBARA Und 6 R$2580.0Ü R$15.480,Ü0

05 Molor: 1,5CV, 220V, monofásico.
Bombáador; vazão 1,5m^/h a 6.Sm^/h: Altura
Manomátrica: 35,5 a 89 mca, MOD. 4BPL3-1Q

EBARA Und 75 R$1499,aü R$112.42S,0Ü

06 Motor: 1.SCV. 220V. monolásico.Bombeador:
vazão 0.6m'/h a 3.6m^/n: Altura Manomótnca:
67 a 139 mca, MOD. 4BPL12-15

EBARA Und 6 RS1499,00 RS8.994,00

07 Motor: 1.SCV. 220V, monofásico.Sambeador:
vazão 0.6mVh a 4,7m'/h: Altura Manométrica:
57 a 125mca. 4R4-15

leAo Und 6 R$1499.0D R$8994,OD

08 Motor; 1.5CV. 220V, monolásico.
Bombeador: vazão 0.6m'/h a 4.7m'/h; Allura
Manométrica: 35 a 85 mca. 4R4-09

leAo Und 9 RS1490,00 R$13,410,00

09 Motor: 1.5CV, 220V, monofásico.
Bombeador: vazão 0.6m'/h a 3.6m'/h; Altura
Manométrica: 52 a 119 mca. MOD 4AT2-12

ALTRI Und 9 R$269.00 RS2.421,00

10 Motor: 2.0CV. 220V, monofásico.
Bombeador: vazão S.Om'/li a 13,0mVti: Allura
Man.: 20 a 59 mca.MOD4BPL8,08

EBARA Und 6 R$3.539,00 R$21,234,00

11 Motor: 2.0CV. 220V. monolásico.
Bombeador: vazão l.Sm'/h a 6.5m'/h: Allura
Manométrica: 48 a 117 mca. MOD 4 6PL3-13

EBARA Und 30 R$2,gS5,00 R$89.550,00

12 Molor: 3.0CV. 220V. monofásico Bombeador:
vazão 1.5m'/h a 6.5m'/h: Altura Manométrica:
68 a 166 mca. M00 4 aPL3-18

Und 30 R$3729.00 R$111.S70,00

13 Motor: 3.0CV. 220V. monolásico.
Bombeador: vazão 5.0m'/h a 13.0m'/h: Altura
Manométrica: 27 a 81 mca. MOD 4 BPLS-11

EBARA Und 3 R$3650.00 R$10.950,00

14 Motor: 1.0CV. 360V. trifásico.Bomboador: KSB Und 3 ■ I I II IIIMH R$ T.275,00

t OmCMO OKRAUICNTC
itcQHCMiaaoo Prncn SAo José. s/n, Centro / CEP: 65,63&-160 CNPJ: 06. US.SOV/OüOl-H - Timon - MA,

o Muiiicipio (Ic Tiinoii/MA dn p.irantia da autenticidade deste dacumcnio. desde que visu.ali2--iriu iitravís do site: wtvw.limon.ma.gcy.br



Diário Oficial do Município de Timon

vazáo 0,6m''/n a 3,6mVn; Altura ManomOlrica:
48 a 102 mca.MOD.100O 2-11
Itiotor: i.SCV. SeOV, trifáslco. Bomboador:

vazão 5,0m'/n a 13,0m'/h; Aít, Man.: 15 a 44,5
mca- MOD4BPL8-06

Molor: 2,0CV, 380V. tnfasico. Bombeador:

vazão I.Sm^h a Altura Manomúlhca.:
4Ba117mca.4BPL3-13

Motor; 3,0CV. 380V, trifáslco. Bombaador:

vazão S,Om*/h a 13,0m'/h; Altura Manom: 27 a
Bimca. 48PL8-12

Ano IX-Edição n'ZS83 Timon-MA Segunda-Foira, 27 de Fevereiro de 2023

RS2430,00 I R$7.290,00

R$2940,00 RS8,820,00

R$3770,00 R$45.240,00

VALOR TOTAL DO LOTE I: R$522.093,00 (Quinhentos 8 vinte e dois mil « noventa e três reais

LOT6 IV Caixas D'Agua om Polletileno e Estrutura em Concreto para «Istama da abastecimento de água
Item Especificação dos Produtos QUANTI LINID OUANTI

Estrutura (base) de congelo de 03 (tiés)

pilares c/ 7ni de altura do solo. 01 (um) disco

de concrato. para caixa d água do 10.000
litros 7m de altura

Caixa dágua em polietileno com tampa.
Cap.: 5.000 litros

FORTLEV

VALOR

unitAriq

RS3796.00FORTLEV

R$3g90,Q0

VALOR TOTAL

RS119.64a,00

R$75.960,00

R$119.700,00Caixa dágua em poliotifeno com tampa,

Cap.: 10.000 litros

i VALOR TOTAL DO LOTE IV: R$ 315.300.00 (Trezentos e quinze mil e trezentos reais) 1
OBSERVAÇÕES 1:
• A empresa SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS OE CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 17.715.620f0001-00. voncodora 6 detentora da expectativa do direito em igual
condição para eleito do liberação:

• Os itens serão entregues, conforme deOnido no Edital, na Ala da SRP;
• A liberação ficará adslnla a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa:
• O úrgãoJente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários:
• A Ala do Registro n* 1412023, Integra este extrato como so role estivesse transcrita pare lodosos efeitos, no teor contido no processo administrativo n* 132/2022.
OBSERVAÇÕES II;
I LICITANTE I SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA ~ ̂

I3KI SliSII
CNPJ I 17.715.620/0001-00 '

CONTATO I ALUISIO PARENTES SAMPAIO FILHO CPF: 160.738.433-72

TELEFONE I 3232-1153/3233-3525

ENDEREÇO Rua Anfrfslo Lobêo. N« 1869, Loja 02, Jockey Club, Terosina-PI /
E-M/UL samo8io.daffiuol.com.br

I  SÊMDEST I ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 41.506.072/0001-92 em MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO
PORTARIA N° 02/2023-GS primeira ordem, vez que ô o do menor vaior e declara-lo ConIrato n° 034/2023 • FMS/SEMS. Ohjelo: aquisição

TImon/MA, 17 do Fevereiro do 2023. como voncodora do certamo com o menor preço global do meleriai de consumo odontoiõgico o aparoihos
de RS 2.363.224,42 (dois milhões, trezentos e sessenta o odontolôgicos para atender as demandas da Secretana

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO Hás mil, duzentos e vinte quatro reais e quarenta o dois Municipal de Saúde de Timon/MA e suas Unidades.
ECONÔMICO, TRABALHO E DO TURISMO. ESTADO centavos), conforme razfles onconira-sa em Ala nos Fundamentação: Lei 10.520/2002, Lei n' 8.666/1993,
00 MARANHÃO. autos do processo. Oa presente decisão fca aberto o Pregão Eletrônico n° 024/2022, Liberação n° 076/2023 -

ptázo decadendal da cinco dias para recurso, nos termos Centrai de Compras/PMT/MA. Contratante: Fundo
RESOLVE: Oo arl. 109. I, a da Lei n° 8.666/1993: Timon. Marannâo Municipal de Saúde - FMS. CNPJ sob o n.°

27/02/2023. Liliane de França Lima. Presidente da CPL. 11.410.879/0001-66. Contratada: Dentomed

ArL 1*. Exonerar ANA CAROLINA DA CUNHA SILVA. I EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO | Equipamentos Odontolôgicos LTDA. CNPJ sob o r'
matricula n* 124038-6, Assossor Especial do Socrotârio, MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO 00 MARANHÃO 07.897.039/0001-00. Valor total estimado: R$ 20.QOO.OO
da função de Diretora Administrativa da Secretaria Contrato n" 026/2023 - FMS/SEMS. Objeto: aquisição (vinie mil reais). Data do Contrato; 15/02/2023.
Municipal do Desenvolvimento Econômico, Trabalho o do do matoriat de consumo odontoiõgico o aparelhos MUNICÍPIO DE TIMON • ESTADO DO MARANHÃO
Turismo-SEMDEST. odontolôgicos para atender as demandas da Secretaria Contrato n* 036/2023 - FMS/SEMS. Objeto: aquisição

Municipal de Saúde do Timor/MA o suas Unidades, do medicamenlos o materiais hospnaiares para atendor
Art. 2*. A presente Portaria entra em vigor na dala de sua Fundamentação: Lei 10.520/2002, Lei n° 6.666/1993, as demandas da Socrolana Municipal de Saúde doEubiieação. Pregão Eletrônico n" 024/2022, Lberação n° 076/2023 • Timon/MA e suas Unidades. Fundamentação: Lei

RESULTADO DE LICITAÇÃO I Ccnirai de Compras/PMT/HA. Contratante: Fundo 10.520/2002, Lei n° 8.666/1993, Pregão Eletrônico n"
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO Municipal de Saúde - FMS. CNPJ sob o n.° 015/2022, Liberação n' 186/2023 • Central do

ArL V. Exonerar ANA CAROLINA DA CUNHA SILVA,

mairicuia n* 124038-6, Assossor Especial do Secrolãrio.

Turismo-SEMDEST.

publicação.
RESULTADO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

ATO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N' 11.410.879/0001-66. Contratada: GcJden Ciean Compras/PMT/MA. Contratante: Fundo Municipal do
009/2022. PROCESSO N° 1435/2022 Produtos Comerciais Eiraii, CNPJ sob o n° Saúde - FlviS, CNPJ sob o n.° 11410.879/0001-66.
TOMADA DE PREÇOS N* 009/2022. OBJETO: 15.250.965/0001-00. Valor lotai estimado; R$ 38.912,00 Contratada: Biomod Produtos Módicos e Hospitalaros
Contratação de empresa de engenharia para construção (1'inta e oito mil, novecentos o doze reais). Data do LTDA, CNPJ sob o n» 06.881.482/0001-12. Vaior total
do unidade escolar com 06 (sois) salas de aula. padrão Contraio: 14/02/2023. estimado: R$ 1394.014,46 (um milhão trezentos o
FNDE, no residenciaIJoâo Emílio Falcão, zona urbana do MUNICÍPIO DE TIMON • ESTADO 00 MARANHÃO novonta e quatro mil eatorza reais o quarenta o sois
Mun. de Timon - MA, conlorme condições, quantidades e Contrato n' 027/2023 - FMS/SEMS. Objeto: aquisição centavos). Data do Contrate: 16/02/2023.
exigánoas estabelecidas neste Instrumento e seus do material de consumo odontoiõgico e aparcirtos MUNICÍPIO DE TIMON-ESTADO DO MARANHÃO
anexos, art. 43. VI, da Lei n' 6.666/93. Timon - M/U A odontolôgicos para atendor as demandas da Secretana Contrato n° 41/2023 - SEMS. Objeto: aquisições futuras
Comissão Permanente de Licitação do Município do Municipal de Saúde de Timon/MA e suas Unidades, de medicamentos e maieriais hospitalares para atendor
Timon, no uso de sua competência toma público para Fundamentação: Lei 10.520/2002. Lei n^ 8.666/1993. as demandas da Secretaria Municipal de Saúda o suas
ciõnda dos interessados do acordo com a Lei Federai Pregão Eletrônico n* 024/2022, Liberação n® 074/2023 - unidades Fundamentação: Lei 10.520/2002, Loi n®
n*8.666/93, nos termos do Editai e anexo, das atas das Central de Compras/PMT/MA. Contratante: Fundo 8.656/93. Pregão Eletrônico n' 015/2022, Liberação n®
sessões, do relatório técnico, quanto ao julgamonlo da Municipal de Saúde — FMS, CNPJ sob o n.® 178/2023 - Central de Compras/PMT/MA. Contratante:
proposta de preços Oa Tomada da Preço n* 009/2022. 11.410.879/0001-66. Contratada: Golden Ciean Fundo Municipal de SaúOo - FMS. Contratada: Top
declara que após a análise c parecer da conformidaCo Produtos Comerciais EIroil. CNPJ sob o n® Norte Comercio de Material Medico Hospitalar Eireiit.
das propostas pela engenharia do Município, a CPL 15.250.965/0001-00. Valor total estimado: RS 15.020,00 CNPJ n* 22.862.531/0001-26. Valor total estimado: RS
decide em classíRcar a proposta da empresa ALTOS (quinze mil e vinte reais). Data do Contrato: 14/02/2023.

tCCÉtCM Pfaca Sào José, s/n. Cenlro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 - Timon • MA
o Município dl- 'fimon/MA dá Rarantia da nulcmicidade deste documento, desde que visualizado atravís do site: www.Hmon.tna,£qv^r


